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Predikant Ds. Gonja van ‘t Kruis 
Schouwstraat 6 
1435 KN Rijsenhout 

06-38557004 
predikant@pknrijsenhout.nl 
(niet op maandag) 

Voorzitter Kerkenraad Arie v d Heuvel 
  

+31 6 51360314  
arie@aris-pachira.nl  

Scriba Linda Vervloed 
Ransuillaan 201 
2261 DC Leidschendam 

06-41715417 
scriba@pknrijsenhout.nl 
 

Beheerder Chris van den Heuvel 
Aalsmeerderweg 728 
1435 ER Rijsenhout  

06 - 51 375 835 
beheerder@pknrijsenhout.nl   

Administratie 
Kerkelijk Bureau 

M. Hoogterp-Langhout 
Leimuiderdijk 108 
1435 CW Rijsenhout 

0297 273060 
Marjan.hoogterp@duas.nl  

Communicatie/ website + sociale 
media/ Geloven in Rijsenhout/ 
KerkTV team/ Kerkelijk Beraad/FF 
Zingen/ 

Gertjan van der Veen 
Rijshornplein 25 
1435 HE Rijsenhout 

06 51535056 
vander.veen@hccnet.nl 

College van Diakenen Petra Bart 
Heermanszwet 57 
1435 CC Rijsenhout 

0651401218 
petra@familiebart.nl 
   

Kerkblad / Nieuwsbrief Agnes Kaslander 
Koeteburg 22 
1435 HN Rijsenhout 
  

0297 500080 
kerkblad.rijsenhout@gmail.com 

Kerkblad verspreiding Ria Honcoop-Kortenoeven 
Sloppenbrugge 13 
1435 GG Rijsenhout 

0297 343833 
jrhoncoop@quicknet.nl 

Welstandscommissie Nelise Ravestein 
Rijshornstraat 169 
1435 HH Rijsenhout 

06 29284471 
mnravestijn@kpnmail.nl 
 

College van kerkrentmeesters Wim Vos 
Larkstraat 10 
1435 NC Rijsenhout 

kerkrentmeester@pknrijsenhout.nl 
06-20351356 
wvos@quicknet.nl 

Penningmeester kerkrentmeesters Chris van den Heuvel 
Aalsmeerderweg 728 
1435 ER Rijsenhout 

06-51375835 
kerkrentmeester@pknrijsenhout.nl 
 

Penningmeester diaconie Nico van Kooten 
A v.d. Zwaardhof 6 
1435 DH Rijsenhout 

06-42608138 
Nico.vankooten@telfort.nl 
 
NL 46 RABO 032 45 29 023 
Tnv Diaconie PKN gemeente te 
Rijsenhout 
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